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Nodebis Applications AB (publ) har förvärvat 
Bisnis Analys Sverige AB och Radsoft AS
Nodebis Applications AB (publ) (”Nodebis”) har förvärvat 100% av aktierna i 
Bisnis Analys Sverige AB samt 67% av aktierna i Radsoft AS som från 1 juli 
därmed är dotterbolag i Nodbis koncernen.

Nodebis utökar sina innehav av digitala beslutstödtjänster med de två förvärven och med 
förvärvet av det Norgebaserade Radsoft AS, påbörjar Nodebis även sin nordiska expansion. 
De förvärvade bolagen utgör därmed tillsamman med systerföretag, Portify och 
Miljöbilscentralen, den växande koncernen Nodebis Applications AB som har påbörjat en 
direktnoteringsprocess på Nordic SME marknadsplatsen.

Förvärven är en fortsättning på Nodebis tillväxtresa och viktiga steg för Nodebis i den 
noteringsprocess som pågår med sikte på en initial, IPO, notering med första handelsdag 
under oktober 2022 på marknadsplatsen Nordic SME.

Bisnis Analys AB tillhandahåller ett webbaserat analysverktyg, Bisniskollen, för beslutfattare i 
näringsliv och kommuner. Bisniskollen ger användaren ett digitalt process- och beslutstöd 
för att skapa ett stort antal olika urval och rapporter med detaljerad information om alla 
svenska aktiebolag och branscher. Verktyget ger även möjlighet att göra jämförelser av bolag 
och segment och bevakningar kan sättas för regelbundna uppdateringar om valda bolag. 
Tjänsten säljs via årsabonnemang och ger obegränsad användning.

Radsoft AS erbjuder digitala tjänster för systemspel och är digitalt ombud för de nordiska 
speloperatörerna inom sportspel och trav genom licensavtal avtal med Norsk Tipping, Norsk 
Rikstoto, Svenska Spel, ATG, Dansk Tipstjeneste och DanToto samt är sedan ett par månader 
även representerade på den stora tyska marknaden för systemspel.

”Behovet av tillförlitlig information och data har aldrig varit större. Bisniskollen är ett användbart 
verktyg som stämmer väl överens med Nodebis inriktning av digitala tjänster mot bland annat 
kommuner, där Nodebis redan är väl representerade med våra Portify och Personalbils tjänster. 
Radsoft är väletablerade inom Norden och har en stor potential at växa i Tyskland, förvärven 
ligger helt i linje med Nodebis koncernens plan för en direktnotering under hösten”, säger Lena 
Sundsvik VD för Nodebis Applications AB.
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Om Nodebis Applications AB

Nodebis Applications är ett publikt avstämningsbolag och aktien är registrerad hos 
Euroclear. Alfanode AB är största ägare med 57,56% av både röster och kapital. Totalt har 
bolaget ca 2 300 aktieägare. Nodebis Applications är uppsatt som en mini ”SPAC, Special 
Purpose Acquisition Company” och planerar för en direktnotering på NORDIC SME i slutet av 
oktober.
Bolaget är verksamt inom fordonsadministration och tillhandahåller tjänster för 
delningsekonomins behov av resursallokering och optimering av resurser i tid och rum.
Fokus för framtida investeringar är digitaliseringstjänster för beslutsstöd och applikationer 
för tillgänglighet och optimering av resurser inom väl avgränsade affärssegment.
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